

KAN – DI – RI – LI – YOR – SU – NUZ!

Türkiye, **GAYRİ SAFİ MİLLİ HASILA** ölçütüne göre, dünyanın başlıca 67 ülkesi arasında 17. sırada. (*Pocket World of Figures 2011 - The Economist*)

YANI

TÜRKİYE DÜNYANIN 17. BÜYÜK EKONOMİSİ

AMA

Türkiye, **EĞİTİM HARCAMALARI** bakımından dünyanın başlıca 67 ülkesi arasında 49. sırada. (*Pocket World of Figures 2011 - The Economist*)

Türkiye, **YETİŞKİN HARCAMALARI** bakımından dünyanın başlıca 67 ülkesi arasında 55. sırada. (*Pocket World of Figures 2011 - The Economist*)

Türkiye, **İLKÖĞRETİM DÜZEYİNDE OKULLAŞMA** bakımından dünyanın başlıca 67 ülkesi arasında 53. sırada. (*Pocket World of Figures 2011 - The Economist*)

Türkiye, **15 YAŞ ALTINDAKİ ÇAĞ NÜFUSU BAKIMINDAN** dünyanın başlıca 67 ülkesi arasında 22. sırada olmasına rağmen **ORTAÖĞRETİM HARCAMALARI** bakımından 49. sırada. (*Pocket World of Figures 2011 - The Economist*)

Türkiye, **YÜKSEK ÖĞRETİMDE OKULLAŞMA** bakımından dünyanın başlıca 67 ülkesi arasında 41. sırada. (*Pocket World of Figures 2011 - The*

Economist)

Türkiye, **YETİŞKİN OKUR - YAZARLIK ORANINDA** 194 ülke içinde 95. sırada. *(UNDP HDI 2010)*

Türkiye, **TOPLAM NÜFUS İÇİNDE ORTA OKULLAŞMA ORANINDA** 194 ülke içinde 113. sırada. *(UNDP HDI 2011)*

Türkiye'de **ORTA ÖĞRETİM DİPLOMASI OLANLARIN ORANI,** ERKEK % 47 - KADIN % 27 *(UNDP HDR 2010)*

Türkiye'de **KADIN NÜFUSUN OKUR YAZARLIĞI** 207 ülke arasında 140. sırada. *(CIA World Factbooks 18 December 2003 to 28 March 2011)*

Türkiye, **ULUSAL GELİR İÇİNDE EĞİTİM HARCAMALARINA AYRILAN PAY**da 171 ülke arasında 132. sırada. *(UNDP HDI 2011)*

Türkiye, **EĞİTİMDE EŞİTSİZLİK**'te 150 ülke içinde 94. sırada. *(UNDP HDI 2010)*

Türkiye, **ORTALAMA OKULLAŞMA SÜRESİ** 6.5 YIL'la 92. sırada. *(UNDP HDI 2011)*

Türkiye, **OKULA GİRME YILINA GÖRE** 173 ülke içinde 115. sırada. *(UNDP HDI 2010)*

Türkiye, **KİTAP OKUMA ORANINA GÖRE** 86. sırada. (Birleşmiş Milletler İNSANİ GELİŞİM RAPORU)

Türkiye, **CİNSİYET EŞİTLİĞİ: İLKÖĞRETİM KIZ - ERKEK ORANINDA** 185 ülke içinde 107. sırada. (NationMaster.com UNESCO 2008)

Türkiye, **CİNSİYET EŞİTLİĞİ: ORTAÖĞRETİM KIZ ERKEK ORANINDA** 185 ülke içinde 139. sırada. (NationMaster.com UNESCO 2008)

Türkiye, **ULUSAL GELİR İÇİNDE SAĞLIK HARCAMALARINA AYRILAN PAY**da 194 ülke içinde 87. sırada. (UNDP HDR 2011)

Türkiye, **KADINLARIN MECLİS'TE TEMSİL EDİLME ORANI**, 143 ülke içinde 88. sırada. (Birleşmiş Milletler - 2012 Siyasette Kadın Haritası)

Türkiye, **CİNSİYET GÜÇLENDİRME ÖLÇÜTÜNE GÖRE** 109 ülke içinde 101. sırada. (Birleşmiş Milletler - Kalkınma Programı - 2009) (2002'de 63. - 2006'da 72. sıradaymış, bu değerlendirmede korkunç bir geriye gidiş var.)

Türkiye, **FİZİKSEL ŞİDDETE MARUZ BIRAKILAN KADIN ORANI** % 39 (KSGM Başbakanlık Kadın Statüsü Genel Müdürlüğü - 2010)

Türkiye, **FİZİKSEL VE CİNSEL ŞİDDETİN BİRLİKTE YAŞANMA ORANI** % 42 (KSGM Başbakanlık Kadın Statüsü Genel Müdürlüğü - 2010)

Türkiye, **MEDYA ÖZGÜRLÜĞÜ** sıralamasında 179 ülke arasında 148.

sırada. (*Sınır Tanımayan Gazeteciler Örgütü - 2011 - 2012*)

Türkiye, İNSANİ GELİŞİM ENDEKSİNE GÖRE 187 ülke içinde **92.**

sırada. (*UNDP HDI - 2011*)

BİR DE DÜNYA REKORLARIMIZ VAR;

Türkiye, HAPİSTEKİ GAZETECİLER'de DÜNYA REKORUNA SAHİP

(*IPI 2011*)

Türkiye, BENZİN FİYATLARINDA 140 ülke arasında **DÜNYA REKORUNA SAHİP** (<http://www.mytravelcost.com/petrol-prices/> Mart 2012)

Türkiye, AVRUPA İNSAN HAKLARI SÖZLEŞMESİ İHLALLERİ'nde 2404 mahkumiyetle DÜNYA REKORUNA SAHİP (*2011 AiHM*)

VE SON OLARAK DA;

Türkiye, (GNI: GROSS NATIONAL INCOME / BÜRÜT MİLLİ GELİR) - (HDI: HUMAN DEVELOPMENT INDEX / İNSANİ GELİŞİM ENDEKSİ) ARASINDAKİ FARKTA (-25) PUANA SAHİP.

BUNUN ANLAMI ŞU; TÜRKİYE, DEVLETİN SAHİP OLDUĞU EKONOMİK GÜCÜN HALKIN YAŞAM KALİTESİNE YANSITILMASI

ENDEKSİNDE, DÜNYADAKİ 187 ÜLKE ARASINDA 172 SIRADA.

ÖZETLE ADALETSİZ PAYLAŞIMA VE KÖTÜ YÖNETİME İŞARET EDEN BU DEĞERLENDİRMEDE, TÜRKİYE'YE BENZER VEYA DAHA KÖTÜ DURUMDA OLAN SADECE 15 ÜLKE VAR DÜNYADA.

BU ÜLKELER ŞUNLAR; BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ, BRUNEİ – DARUSSALAM, KATAR, UMMAN, KUVEYT, TRİNİDAD & TOBAGO, GABON, BOTSWANA, GÜNEY AFRİKA, EKVATOR GİNESİ, SWAZİLİND, CİBUTİ, DOĞU TIMOR, BHUTAN. (UNDP HDİ 2011)

BU 15 ÜLKE, ESAS OLARAK İKİ ANA GRUPTAN OLUŞUYOR.

BİRİNCİ GRUP; OLAĞANÜSTÜ PETROL VEYA DOĞAL KAYNAK ZENGİNLİĞİNE SAHİP, KRALLIKLA VEYA SULTANLIKLA YÖNETİLEN, DEMOKRASİ KÜLTÜRÜNÜN HEMEN HİÇ OLMADIĞI, HALKIN YURTTAŞ DEĞİL TEBA, KADININ DA İKİNCİ SINIF VATANDAŞ OLDUĞU, KRAL VEYA SULTANIN ÜLKEDEKİ HERŞEYİN TEK SAHİBİ OLDUĞU VE HER ALANDA TEK YETKİLİ KİŞİ OLDUĞU ÜLKELER.

İKİNCİ GRUP İSE; ÇOĞU AFRİKA'NIN, BİR KISMI DA GERİ KALAN DÜNYANIN EN YOKSUL, DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI KÜLTÜRÜNÜN GELİŞMEDİĞİ, SAVAŞ VE KATLIAMLARDAN KENDİNİ KURTARAMAYAN, İNSAN HAYATININ HEMEN HİÇBİR DEĞERİNİN OLMADIĞI ÜLKELER.

BU LİSTEDE BİR DE DİKKAT ÇEKEN BHUTAN VAR Kİ ONUN ÖZEL BİR DURUMU VAR. BHUTAN, KÜLTÜREL YOZLAŞMAYA YOL AÇAR DÜŞÜNCE İLE AMERİKAN ELÇİLİĞİNİN KURULMASINA BİLE MÜSADE ETMEYEN, KÜLTÜRÜNE VE GELENEKLERİNE SON DERECE BAĞLI, İNSANLARIN HALA GELENEKSEL KIYAFETLERİNİ GİYDİĞİ, KAPİTALİST DÜNYAYA VE KAPİTALİST DÜNYANIN SÜSLÜ METALARINA NEREDEYSE TAMAMEN KAPALI OLAN VE ÜLKEDE, ALIŞTIĞIMIZ ANLAMDA EKONOMİK HAREKETLİLİĞİN SON DERECE SINIRLI OLDUĞU, TÜKETİM TOPLUMU OLMAYAN KENDİNE ÖZGÜ BİR ÜLKE.

AMA BHUTAN AYNI ZAMANDA, GAYRI SAFİ MİLLİ GELİRİN DEĞİL, GAYRI SAFİ MİLLİ MUTLULUK ENDEKSİNİN REFERANS KABUL EDİLDİĞİ, KENDİSİNİ MUTLU İNSANLAR ÜLKESİ OLARAK KONUMLANDIRAN DÜNYADAKİ TEK ÜLKE.

BİZ EŞİM MİNE'YLE, MOTOSİKLETLE GİTTİĞİMİZ BHUTAN'DA EVLENDİK. BHUTAN DÜNYADAKİ EN SIRADIŞI, EN GÜZEL VE EN KENDİNE ÖZGÜ ÜLKELERİN BAŞINDA GELİYOR VE İNSANLARIN MUTLULUĞU, KENDİLERİYLE BARIŞIKLIĞI, BİRBİRLERİNE VERDİKLERİ DEĞER, ÜLKELERİNE VE KRALLARINA OLAN SEVGİ VE BAĞLILIKLARI HER HALLERİNDEN ANLAŞILIYOR.

BU 15 ÜLKE ARASINDA BİR DE, NE O UÇTA, NE DE BU UÇTA OLARAK TANIMLANABİLECEK BİR DİĞER AYKIRI ÖRNEK

OLARAK TÜRKİYE YER ALIYOR. YANI AŞIRI ZENGİN BİR SULTANLIK VEYA KRALLIK OLARAK VEYA AŞIRI FAKİR VE YAKIN TARİHİ BOYUNCA KATLIAM VE SAVAŞLARDAN BİR TÜRLÜ KURTULAMAYAN AZ GELİŞMİŞ BİR ÜLKE OLARAK TANIMLANAMAYACAK TÜRKİYE...

TÜRKİYE SİZCE, NEDEN ASLA AİT OLMADIĞI BÖYLESİ BİR KATEGORİDE YER ALIYOR DERSİNİZ? NEDEN TÜRKİYE, DEVLETİN SAHİP OLDUĞU EKONOMİK GÜCÜN HALKIN YAŞAM KALİTESİNE YANSITILMASINI GÖSTEREN BU ENDEKSTE, DÜNYANIN EN ADİL PAYLAŞIMSIZ VE EN KÖTÜ YÖNETİLEN 15 ÜLKESİ ARASINDA GÖRÜNÜYOR?

TÜRKİYE NEREDEYSE, İNSANİ GELİŞMİŞLİĞİ GÖSTEREN TÜM ENDEKSLERDE, EKONOMİK BÜYÜKLÜĞÜYLE DOĞRU ORANTILI OLMAYAN ÇOK GERİLERDE YERLERE SAHİP.

BÜTÜN BUNLAR NE ANLAMA GELİYOR DERSİNİZ?

DÜNYANIN 17. BÜYÜK EKONOMİSİ OLAN TÜRKİYE'NİN KAYNAKLARI NERELERE, KİMLERİN CEBİNE GİDİYOR DA, BU KAYNAKLARIN ASIL SAHİBİ OLAN MİLLET HAKKINI BİR TÜRLÜ ALAMIYOR.

BUNUN SORUMLUSU VEYA SORUMLULARI KİM SİZCE?

BU TABLO BU ŐEKİLDE DEVAM EDERSE EKONOMİK
BÜYÜKLÜĞÜMÜZ, REFAHIMIZ, MUTLULUĞUMUZ, YAŐAM
KALİTEMİZ, BIRAKIN GELİŐTİRMEYİ, ACABA SÜRDÜRÜLEBİLİR
Mİ?

BU DURUMDA MUTLU, HUZURLU, KALİTELİ, REFAH İÇİNDE BİR
GELECEK MÜMKÜN OLABİLİR Mİ?

SİZCE TÜRKİYE, TARİHİN GÖRDÜĞÜ EN BÜYÜK LİDERLERİN
BAŐINDA GELEN GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN BİZE
HEDEF GÖSTERDİĞİ GİBİ, BUGÜN, ÇAĞDAŐ MEDENİYETLER
İÇİNDE LAYIK OLDUĞU YERDE Mİ VEYA BU GİDİŐLE BİR GÜN
OLABİLİR Mİ?

DEĞERLİ YURTTAŐLARIM, BU SORULARI ARTIK KENDİNİZE
SORMANIZI DİLERİM. AKSİ TAKDİRDE ÇOCUKLARINIZ, BU
DÜNYA İSTATİSTİKLERİNİN KAÇINILMAZ OLARAK İŐARET
ETTİĞİ GİBİ, GELECEKTE YAŐAMAK ZORUNDA KALACAKLARI
MUTSUZ, EKSİK, KAYIPLARLA, SIKINTILARLA VE KAÇIRILMIŐ
FIRSATLARLA DOLU ZAVALLI HAYATLARININ İÇİNDE YAŐAM
MÜCADELESİ VERİRKEN, BUNLARI NEDEN ZAMANINDA
GÖRMEZDEN GELDİĞİNİZİN, ÇÖZMEK İÇİN NEDEN BİR ŐEY
YAPMADIĞİNİZİN HESABINI SİZDEN SORACAKLAR. BUGÜN
VEREMEDİĞİNİZ BU HESABI O GÜN ASLA VEREMEZSİNİZ VE
ÇOCUKLARINIZIN YÜZÜNE BAKAMAZSINIZ.

TÜRKİYE, SEN BUNDAN DAHA İYİSİNE LAYIKSIN. SİLKELEN VE KENDİNE GEL. SEN İZİN VERMEZSEN SANA KİMSE BUNLARI YAPAMAZ, YAPTIRAMAZ. SENİN HAKKINI KİMSE ELİNDEN, CEBİNDEN, HAYATINDAN ALAMAZ.

UNUTMA SENİ SENDEN BAŞKASI İYİLEŞTİREMEZ VE BU DERTLERİNE SENDEN BAŞKA KİMSE ÇARE BULAMAZ.

GÜÇLÜ OLAN SENSİN, GÜCÜNÜN FARKINA VAR VE KENDİ GELECEĞİNE, SEVDİKLERİNİN GELECEĞİNE SAHİP ÇIK.

ÖRGÜTLÜ TOPLUM GÜÇLÜ TOPLUMDUR VE BİRLİKTE KUVVET DOĞAR. KENDİ GELECEĞİNE SAHİP ÇIKMAK İÇİN ÖRGÜTLENMELİSİN, BÜTÜN BU SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN BİRARAYA GELMELİSİN, BİRLİK, BERABERLİK VE DAYANIŞMA İÇİNDE OLMALISIN, HAREKETE GEÇMELİSİN.

KANMAMALISIN, KANDIRILMAMALISIN, ALDANMAMALISIN, ALDATILMAMALISIN.

ARAŞTIRMALISIN, OKUMALISIN, ÖĞRENMELİSİN, ANLAMALISIN, SORGULAMALISIN, MERAK ETMELİSİN, ŞÜPHE ETMELİSİN, SANA HER SÖYLENEN YALANA, ABARTILMIŞ, SAHTE BAŞARI HİKAYELERİNE İNANMAMALISIN VE KENDİ GELECEĞİN İÇİN GEREKENİ YAPMALISIN. KENDİ GELECEĞİNİN DÜMENİNİ BECERİKLİ, GÜÇLÜ, BEREKETLİ ELLERİNE ALMALISIN.

VEYA BUNLARI GÖRMEZDEN GELİP, GÜNÜNÜ KURTARMAYA
AMA KENDİ GELECEĞİNİ, ÇOCUKLARININ GELECEĞİNİ,
TÜM ÜLKENİN GELECEĞİNİ MAHVETMEYE
SEYİRCİ KALMAYA DEVAM EDEBİLİRSİN.

SEÇİM SENİN...

KAN – DI – RI – LI – YOR – SU – NUZ!

Hayatın sahte bir dünyada geçiyor güzel kardeşim

Seni kandırıyorlar, hem de fena halde

Sahte hayatlar, sahte oyunlar

Sahte aşklar, sahte kahramanlar

Sahte yengiler, sahte yenilgiler

Sahte dostluklar, sahte dūřmanlıklar

Sahte maçlar, sahte sınavlar

Sahte davalar, sahte mahkemeler

Sahte insanlar, sahte öyküler

Sahte dinler, sahte mezhepler

Sahte gazeteler, sahte televizyonlar

Sahte kitaplar, sahte dünya

Öyle bir dünya ki

Neredeyse herşey

Herşey sahte

Onlar sahte ama sen gerçeksın

Acıların gerçek

Hüsranların gerçek

Kayıpların gerçek

Kaçırdıkların gerçek

Hayal kırıklıkların gerçek

Senden çaldıkları gerçek

Yapamadıkların, yaşayamadıkların gerçek

Onların sahte olduğunu fark etmezsen

Ve her adımında, her soluğunda

Kendi gerçekliğini haykırmazsan

Ve gerçeğe ulaşmak için mücadele etmezsen

Seni yutarlar, yenerler, kendilerine benzetirler

Sen de o sahteliğin bir parçası olursun

Olmadığın bir şey olursun

Sahte olursun

Kapılma sahte ve boyalı oyuncaklara

Kapitalist dünyanın yalanlarına, bağımlılıklarına

Özünden kopma, kendinden uzaklaşma

Hep gerçek ol, kendin ol, neysen O ol

Herkes gibi değil kendin gibi ol

Herkes gibi olan hiçkimse olur

Doğar, yaşar, ürer, ölür, o kadar

Hiçbir iz bırakmadan silinip gider
Eşsiz bir potansiyeli daha ziyan eder
Yaşam denilen bu mucizeye yazık eder
Pek çoğu gibi

Sen bundan daha iyisine layıksın güzel kardeşim
Sen insansın, insan en kutsal olanıdır
Tanrı ona ruhundan üflemiştir
Herşeye layıktır, eğer hak ederse
Herşeyi başarır, eğer gerçekten isterse
Her zorluğu aşar, eğer yeteri kadar gayret ederse
Her dileğini yerine getirir, eğer sevgiyle, doğrulukla yol alırsa

Sen hep iyi niyetli ol, gayretli ol, inançlı ol
Kendine yakışanı yap, yakışanı seç, yakışanı iste
Herkes gibi olan sıradan olur
Kendi gibi olan değerli olur
Hakiki olansa eşsiz olur
Sen en iyi olabileceğin şey ol

Kendin ol, değerli ol, eşsiz ol

İzini bırak sonsuz evrendeki bu eşsiz gezegene

Buradan geçtiğini bilsinler

Haykır varlığını tüm gücünle

Ben de buradayım de

Ben de birşeyler yapabilirim de

Bir şey kat yaşama

Değer kat, anlam kat, güzellik kat, iyilik kat

Bir şey kat işte, senden bir şey

Boşa gelip boşa gitme

Yaşama karşı sorumluluğumuz

Yaşamın bizden beklediği

Elimizden gelenin en iyisini yapmaktır

Ve hayata bir şey katmaktır

Hayatta gerçek başarı

Dünyanın bizim için yaptığından daha fazlasını

Dünya için yapabilmektir

Aslında dünyayı deęiřtirmektir

Dünyayı da ancak

Onu deęiřtirebilecek gücü ve cesareti

Kendi içinde bulanlar deęiřtirir

Cesaretin bittięi yerde esaret başlar

Ne esir ol, ne de kimseye kul

Ne teslim ol, ne de boyun eę

Cesur ol ama tedbirli de ol

Kimseyi ezme, kimsenin hakkını yeme

Kendi hakkını da kimseye yedirme

Kimseyi kandırma, kendin de kandırılma

Dik dur, dimdik dur ki

Hayat da sana saygı duysun

İyi ol, temiz ol, yięit ol, akıllı ol

Ama hep doęru ol

Çünkü yalnız doęrular cennete gider

Nasıl bir gerçeklik istiyorsan O ol

Sahte bir dünyada gerçek bir hayal ol.

Ali Nasuh Mahruki

nasuhmahruki.com

kendieverestinizetirmanin.com

oncevatan.org

akut.org.tr

facebook.com/mahruki

twitter.com/nasuhmahruki